AIROPAC 3GGM

=l

1

2100001C
2100003C
2100009C
2100011C
2100017C
2100174C

1SO16890

HE
3GGM-24246-60
3GGM-12246-60
3GGM--24246-90
3GGM-12246-90
3GGM-24246-95
3GGM-12246-95

ENT79
M6
M6

F8
F8

<Ca

o JdEEM
o WHIBEMA

i

mfil

N A FEARATEH. DI EBIZRGRADENERBRIREHRAE

SE HEEEAN

= T ARkl

WH WA U

bl PIARR

EHK Ral

B IR E(C) 70°C

£ $21YZ4FE 71 :250Pa

REPAZE 2% : DIN 53438 Class Fl
15016890 R~ WxHxD (mm) JAE/#FE A (m?/h/Pa) FiE(kg)

ePM10 70% 610x610x150 3400/65 6.8
ePM1070% 305x610x150 1700/65 4
ePM1 55% 610x610x150 3400/100 6.8
ePM155% 305x610x150 1700/100 4
ePM170% 610x610x150 3400/130 6.8
ePM170% 305x610x150 1700/130 4
www.camfil.com

YENEA IR BT R B — 805, CamfilfR B EESUMAREIALF, 2R HITRAN

2025-10-09



