AIROPAC 3GGM





• 结构紧凑

• 过滤面积大

● 容尘量高

● 节省运营成本



应用	适用于空调、工业过程工艺系统及单个送风模块的迷你空调系统等
外框	镀锌钢
密 封垫	无接 缝发 泡聚氨 酯
滤材	玻璃纤维
分隔物	热熔胶
密封胶	聚氨 酯
最高温度 (°C)	70°C
备注	建议终阻力: 250Pa 阻燃等级: DIN 53438 Class FI





料号	类型	EN779	ISO16890	尺寸 WxHxD (mm)	风量/初阻力 (m³/h/Pa)	重量(kg)
2100001C	3GGM-24246-60	M6	ePM10 70%	610x610x150	3400/65	6.8
2100003C	3GGM-12246-60	M6	ePM10 70%	305x610x150	1700/65	4
2100009C	3GGM24246-90	F7	ePM1 55%	610x610x150	3400/100	6.8
2100011C	3GGM-12246-90	F7	ePM1 55%	305x610x150	1700/100	4
2100017C	3GGM-24246-95	F8	ePM170%	610x610x150	3400/130	6.8
2100174C	3GGM-12246-95	F8	ePM1 70%	305x610x150	1700/130	4